נוסף על האמור, הגורמים המקצועיים מתנגדים לבקשת הצדדים לקבלת פטור מתשלום חלקה השני
28 של אגרת בית המשפט. אשר לכך, לעמדת הגורמים המקצועיים, בקשת הצדדים לקבל פטור
29 מתשלום חלקה השני של האגרה התבקשה ללא נימוקים כלל, ובוודאי ללא נימוקים המהווים
30 טעמים מיוחדים שיירשמו. בהקשר זה, מפנים הגורמים המקצועיים להוראות תקנות בתי המשפט
31 (אגרות), התשס"ז – 2007 (להלן: "תקנות האגרות") הקובעות אסדרה ספציפית במקרה של הסדר
32 פשרה ומהן, עולה כי לא די בעצם ההגעה לפשרה על מנת להצדיק פטור מיתרת האגרה. עוד נטען כי
33 שיקולים כדוגמת חסכון בזמן שיפוטי (הגם שלא נטענו כלל בהסדר הפשרה ולא בבקשה), כבר הובאו

בית המשפט המחוזי בתל אביב - יפו

על בית המשפט להימנע מפסיקת שכר טרחה שיפחית באופן בלתי סביר
8 מהתועלת הצומחת לקבוצה (לדיון מפורט בשיקולים שהוצגו ראו, ע"א 9134/05 לויט נ' קו
9 אופ צפון, אגודה שיתופית לשירותים בע"מ, פסקאות 12-14 (פורסם בנבו, 7.2.2008); אלון
10 קלמנט "קווים מנחים לפרשנות חוק התובענות הייצוגיות, התשס"ו-2006" הפרקליט מט 131
11 (התשס"ז) (להלן - קלמנט)).

12
13 כמו כן, הכירה הפסיקה אף בשיקול נוסף של מידת ההצלחה שנחל התובע המייצג בהליך (ע"א
14 7685/12 גרשט נ' תשובה יצחק (שרון) (13/4/14); ע"א 471/15 אברהמי נ' סלקום בישראל בע"מ
15 ((11/4/16)).

16
17 45. משהבאתי לידי ביטוי את כלל השיקולים כמפורט לעיל, מצאתי לאשר את הגמול ושכר הטרחה כפי
18 שהוצעו על ידי הצדדים.